
UCHWAŁA NR LXXXII/231/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 151.007 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 151.007 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 45.304.823 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 8.691.644 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 36.613.179 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.200.891 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 10.067.197 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 36.133.694 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 72CACA32-A03B-4119-8E15-087BD1EEFBCA. podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/231/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 179 944 1 899 1 899 179 944 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 944 1 899 1 899 179 944 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 527 1 899 0 88 426 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 874 0 1 899 12 975 

710   Działalność usługowa 606 735 5 860 5 860 606 735 
 71015  Nadzór budowlany 372 635 5 860 5 860 372 635 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 240 0 52 4 188 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 439 1 250 0 101 689 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 158 649 3 860 0 162 509 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 576 709 0 50 285 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 785 0 23 762 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 40 0 4 540 
  4270 Zakup usług remontowych 1 700 0 882 818 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 0 700 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 066 0 2 975 1 091 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 170 1 0 1 171 
  4430 Różne opłaty i składki 1 304 0 1 228 76 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000 400 400 132 000 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 400 400 132 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 820 0 400 6 420 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 813 400 0 48 213 

852   Pomoc społeczna 1 940 538 11 324 11 324 1 940 538 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 433 289 9 804 9 804 1 433 289 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 826 697 9 076 0 835 773 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 919 0 941 145 978 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 885 278 0 16 163 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 622 0 5 622 94 000 
  4260 Zakup energii 15 000 0 1 000 14 000 
 4270 Zakup usług remontowych 24 000 0 1 000 23 000 
  

4280 Zakup usług zdrowotnych 370 450 0 820 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000 0 400 2 600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 0 691 1 809 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000 0 150 1 850 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 507 249 1 520 1 520 507 249 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 257 0 200 346 057 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 545 225 0 60 770 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 101 0 25 7 076 
  4220 Zakup środków żywności 2 760 0 920 1 840 
  4260 Zakup energii 11 300 900 0 12 200 
 4300 Zakup usług pozostałych 14 694 395 0 15 089 
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 198 0 125 2 073 

  4410 Podróże słuzbowe krajowe 4 718 0 250 4 468 
 Razem zadania zlecone: 5 257 698 19 483 19 483 5 257 698 

Id: 72CACA32-A03B-4119-8E15-087BD1EEFBCA. podpisany



Zadania własne: 
600   Transport i łączność 14 349 209 6 240 6 240 14 349 209 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 349 209 6 240 6 240 14 349 209 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 16 100 250 0 16 350 
 

 
4260 Zakup energii 10 000 0 2 870 7 130 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 033 5 865 0 220 898 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 16 005 125 0 16 130 
 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 902 0 1 198 704 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000 0 2 172 828 

710   Działalność usługowa 1 204 115 18 515 18 515 1 204 115 
 71015  Nadzór budowlany 13 076 15 15 13 076 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 334 15 0 6 349 
  

4430 Zakup usług pozostałych 1 600 0 15 1 585 
 71095  Pozostała działalność 228 415 18 500 18 500 228 415 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 710 18 500 0 93 210 
 4270 Zakup usług remontowych 10 000 0 9 000 1 000 
  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000 0 1 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000 0 1 000 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 16 795 0 7 500 9 295 

750   Administracja publiczna 6 510 448 44 000 44 000 6 510 448 
 75020  Starostwa powiatowe 5 794 685 40 000 40 000 5 794 685 
 4260 Zakup energii 170 000 40 000 0 210 000 
  

4270 Zakup usług remontowych 222 571 0 40 000 182 571 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 000 4 000 4 000 23 000 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 800 200 
  

4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 800 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 1 600 3 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 4 000 0 19 000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000 0 800 200 

852   Pomoc społeczna 804 953 25 985 25 985 804 953 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 739 338 10 750 10 750 739 338 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 2 500 2 500 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 100 10 750 0 63 850 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500 0 1 300 1 200 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000 0 350 3 650 
 4410 Podróże służbowe krajowe 3 020 0 1 600 1 420 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 700 0 5 000 700 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

53 615 15 235 15 235 53 615 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 779 221 0 4 000 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 730 303 0 18 033 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 610 14 711 0 19 321 
  4220 Zakup środków żywności 3 235 0 3 235 0 
 4300 Zakup usług pozostałych 11 378 0 11 000 378 
  

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 0 1 000 1 500 
855   Rodzina 5 705 388 36 784 36 784 5 705 388 

 85508  Rodziny zastępcze 2 334 534 36 784 36 784 2 334 534 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 406 0 600 20 806 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 352 0 1 120 85 232 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 285 0 160 12 125 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 218 400 0 6 500 211 900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 36 784 0 39 284 
  4220 Zakup środków żywności 1 900 0 1 765 135 

Id: 72CACA32-A03B-4119-8E15-087BD1EEFBCA. podpisany



  4300 Zakup usług pozostałych 24 239 0 24 239 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 913 0 2 400 2 513 

 Razem zadania własne: 40 941 659 131 524 131 524 40 941 659 
Ogółem plan wydatków: 46 200 891 151 007 151 007 46 200 891 

Id: 72CACA32-A03B-4119-8E15-087BD1EEFBCA. podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/231/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXXII/231/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 17 GRUDNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych.

Id: 72CACA32-A03B-4119-8E15-087BD1EEFBCA. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




